
 1

 P R O G R A M  
 29. jednání Rady HMP, které se koná dne 9. 9. 2014 

 
od 8.30 hod. 

 
 

K odsouhlasení  - zápis z 28. jednání Rady HMP ze dne 2. 9. 2014 
                           - zápis z 8. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 4. 9. 2014  
 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

1.  Organizační záležitosti  8.30 – 8.40  
2. 13990 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru 

nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
"Speciální školení strážníků poříčního 
útvaru Městské policie hl. m. Prahy na 
roky 2014 - 2017" 
 

-  předáno 4.9.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

8.40 Ing.Šuster, 
ředitel MP HMP 
 

3. 15160 k návrhu na úpravu celkových nákladů 
BKR MHMP v rámci kapitoly 0708 - 
Bezpečnost u investiční akce č. 4730 - 
Výstavba elektronických sirén 
 

-  předáno 5.9.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

8.45 Ing.Juránek 

4. 15124 k návrhu na přiznání odměny řediteli 
příspěvkové organizace zřízené hl. m. 
Prahou 
 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

8.50 Ing.Juránek 

5. 15084 Aktualizace Koncepce rozvoje cyklistické 
dopravy a rekreační cyklistiky v hl. m. 
Praze do roku 2020 
 
-  předáno 4.9.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 
 

8.55 T.Ctibor, pov. 
 říz.IPR HMP 
 

6. 15243 k uzavření objednávky zakázky malého 
rozsahu s názvem "Otevření Trojského 
mostu" 
 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 
 

9.00  

7. 15244 k uzavření objednávky zakázky malého 
rozsahu s názvem "Letná patří sportu" 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 
 

9.05  

8. 15246 k uzavření objednávky zakázky malého 
rozsahu s názvem "Evropský týden 
mobility 2014" 
 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 
 

9.10  

 
 



 2

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

9. 15239 k revokaci usnesení Rady HMP č.1790 ze 
dne 29.7.2014 k uzavření dílčí 
objednávky ke smlouvě uzavřené dne 
18.11.2013 o pronájmu výstavního 
systému - zajištění realizace série 
prezentací s názvem "Série výstav 230 let 
od spojení pražských měst" 
 

-  předáno 5.9.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 
 

9.15  

10. 14221 k návrhu na uzavření dohody o narovnání 
mezi Hlavním městem Prahou na straně 
jedné a společností MARBES 
CONSULTING s.r.o. na straně druhé, v 
souvislosti s neuhrazenými fakturami za 
plnění poskytované na základě smlouvy 
"Rámcová smlouva na rozvoj systému 
PROXIO" a Dílčí smlouvy na "Podporu 
rozpracovaných rozvojových záměrů 
systému PROXIO 
 

-  přerušeno 2.9.14 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

9.20 Ing.Vorlíček 

11. 14949 k návrhu na snížení limitu odpisového 
plánu příspěvkové organizace Studio 
Ypsilon na r. 2014 
 

-  předáno 3.9.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 
 
 

9.25 Mgr.Cipro 
J. Schmid 
ředitel Studia 
YPSILON 

12. 14565 k návrhu na schválení smlouvy o dílo na 
grafické zpracování Management Planu 
historického centra Prahy 
 

-  předáno 3.9.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 
 

9.30 Mgr.Skalický 

13. 14673 k vyhlášení grantového řízení 
Celoměstské programy podpory aktivit 
národnostních menšin na území hl. m. 
Prahy pro rok 2015 a Programy podpory 
aktivit integrace cizinců na území hl. m. 
Prahy pro rok 2015 
 

-  předáno 3.9.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 
 

9.35 Mgr.Hajná 

14. 13962 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na zpracování projektové 
dokumentace pro stavbu č.3168 TV 
Křeslice, etapa 0004 Komunikace 1.část 
 

-  předáno 3.9.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 
 
 

9.40 Ing.Albert,Ph.D. 

15. 14594 k uzavření  smlouvy  veřejné  zakázky 
malého rozsahu  na zajištění  inženýrské 
činnosti stavby č. 0137 TV Kyje - Hutě, 
etapa 0006 Cidlinská - Jaroslavická,  
část 1. 
 

-  předáno 3.9.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 
 
 

9.45 Ing.Albert,Ph.D. 

 



 3

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

16. 13369 k vyloučení v řízení veřejné zakázky na 
stavební práce - st. č. 0012 
„Protipovodňová opatření na ochranu hl. 
m. Prahy, et. 003 Karlín - Libeň, část 25 
Maniny - zvýšení průtočnosti“ a st. č. 
4679 „Maniny - PPO, snížení nivelety 
Karlín, et. 0001 poldr s oddychovou 
zónou“ 
 
-  předáno 5.9.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 
 
 

9.50 Ing.Albert,Ph.D. 

17. 15107 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 
a běžných výdajů Technické správy 
komunikací hl.m. Prahy v kapitole 03 
Doprava 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

9.55 Ing.Pivec,  
pov. ředitel 
TSK HMP 

18. 15225 k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc. 
č. 5516/25 v kat. území Záběhlice z 
vlastnictví Petra Jorana a Evy Joranové do 
vlastnictví hlavního města Prahy za 
účelem majetkoprávního vypořádání 
stavby Spořilovský plácek - vybudování 
protihlukové stěny 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

10.00 Ing.Pivec,  
pov. ředitel 
TSK HMP 

19. 15192 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 
výdajů TSK HMP a OMI MHMP v 
kapitole 03 - Doprava 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

10.05 Ing.Pivec,  
pov. ředitel 
TSK HMP 

20. 14506 k Zásadám pro zřizování zón placeného 
stání na území hl. m. Prahy dle nové 
Koncepce rozvoje zón placeného stání na 
území hl. m. Prahy 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

10.10 Ing.Mandová 
Ing.Pivec,  
pov. ředitel 
TSK HMP 

21. 14426 k novému ceníku pro zóny placeného 
stání pro pilotní oblasti dle nové 
Koncepce rozvoje zón placeného stání na 
území hl. m. Prahy 
 
-  předáno 3.9.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

10.15 Ing.Mandová 
 

22. 14308 k návrhu na uzavření 3 dodatků k 
mandátní smlouvě č. 
MAN/21/09/006307/2014 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

10.20 Ing.Koucký 

 
 



 4

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

23. 15095 k uzavření smlouvy o právu stavby, která 
je potřebná pro zajištění realizace 
stavebních objektů stavby č. 6963 " 
Celková přestavba a rozšíření ÚČOV 
Praha na Císařském ostrově", etapa 0001 - 
nová vodní linka 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

10.25 Ing.Koucký 

24. 15096 k návrhu na uzavření Smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení služebnosti č. 
SOB/23/02/008427/2014 ohledně 
umístění stavebních objektů stavby č. 
6963 " Celková přestavba a rozšíření 
ÚČOV Praha na Císařském ostrově", 
etapa 0001 - nová vodní linka 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

10.30 Ing.Koucký 

25. 14033 záměr k realizaci veřejné zakázky 
"Rámcová smlouva na provozování 
sběrných dvorů na území hl. m. Prahy" 
 
-  předáno 2.9.14 
-  přerušeno 2.9.14 
-  výměna PL -  3.9.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

10.35 Ing.Jirásková 

26. 14973 k vydání nesouhlasného stanoviska k 
zápisu do rejstříku škol a školských 
zařízení právnické osoby Přírodovědné 
gymnázium Praha s.r.o., se sídlem Praha 
8, Štíbrova 1215/14 
 
-  předáno 3.9.14 
 

radní 
Štvánová 

10.40 JUDr.Dolejšová 

27. 13713 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc. č. 1202/1 k.ú. Břevnov 
 
-  předáno 28.8.14 
-  přerušeno 2.9.14 
 

radní 
Vorlíčková 
 
    

10.45 Ing.Svoboda 

28. 14108 
 
 

k návrhu na úplatné nabytí 
spoluvlastnických podílů k pozemkům v 
k.ú. Libeň 
 
 
 

radní 
Vorlíčková 
 

 

10.50 Ing.Svoboda 

29. 15065 k 7. výzvě k předkládání projektových 
žádostí Operačního programu Praha - 
Adaptabilita 
 
-  přerušeno 2.9.14 
-  předáno 4.9.14 
 

radní 
Vorlíčková 
 
 

10.55 zástupce FON 
MHMP 

 
 
 



 5

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

30. 15086 k individuálnímu komplexnímu projektu 
odboru školství, mládeže a sportu MHMP 
předloženému v rámci Operačního 
programu Praha - Adaptabilita 
 
-  přerušeno 2.9.14 
-  předáno 4.9.14 
 

radní 
Vorlíčková 
 

 

11.00 zástupce FON 
MHMP 

31. 15115 ke schválení projektů v rámci 13. výzvy 
Operačního programu Praha - 
Konkurenceschopnost, oblast podpory 1.2 
Rozvoj a dostupnost ICT služeb 
 
-  přerušeno 2.9.14 
 

radní 
Vorlíčková 
 

 

11.05 zástupce FON 
MHMP 

32. 14222 
 
 

k prominutí a neprominutí odvodů a 
penále za porušení rozpočtové kázně dle 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
-  přerušeno 2.9.14 
-  předáno 4.9.14 
 

radní 
Vorlíčková 
 

 

11.10 zástupce FON 
MHMP 

33. 15152 ke schválení projektů v rámci 11. výzvy 
Operačního programu Praha - 
Konkurenceschopnost, oblast podpory 1.1 
Podpora ekologicky příznivé povrchové 
veřejné dopravy 
 
 
 

radní 
Vorlíčková 
 

 

11.15 zástupce FON 
MHMP 

34. 15153 ke schválení projektů v rámci 13. výzvy 
Operačního programu Praha - 
Konkurenceschopnost, oblast podpory 2.1 
Revitalizace a ochrana území 
 
 
 

radní 
Vorlíčková 
 

 

11.20 zástupce FON 
MHMP 

35. 15288 k veřejné zakázce malého rozsahu 
"Protikorupční strategie HMP pro roky 
2015-2018" 
 
 
 

radní Manhart 11.25  

36. 15121 
 
    
 

k záměru realizovat podlimitní veřejnou 
zakázku Zajištění videopřenosů ze 
zasedání Zastupitelstva HMP 
 
-  přerušeno 2.9.14 
 

radní Vašíček 11.30 Ing.Vorlíček 

37. 14376 k vyhlášení grantového řízení "Zdravé 
město Praha 2015"- II a III. program 
 
-  předáno 3.9.14 
 

radní Dlouhý 11.35 PhDr.Klinecký 

 



 6

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

38. 14853 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru z kap. 0544, na 
odpis zmařených investic, odpis 
nedobytných pohledávek, úpravu 
rozpočtu, úpravu limitů počtu 
zaměstnanců a prostředků na platy a 
použití peněžních fondů příspěvkových 
organizací v působnosti odboru ZSP a 
úpravu rozpočtu v kap. 05 v roce 2014 
 
-  předáno 3.9.14 
 

radní Dlouhý 11.40 PhDr.Klinecký 

39. 15276 k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke 
smlouvě POS/66/01/001077/2013 ze dne 
26.2.2013 
 
 
 

ředitel MHMP 11.45  

40. 15280 k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP 
č. 2344 ze dne 2.9.2014 ve znění dalších 
usnesení k návrhu programu jednání 41. 
zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 
11.9.2014 
 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

11.50  

41.  Podání  11.55  
42.  Operativní rozhodování Rady HMP    
43.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1. 15270 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů v kap. 09 - Vnitřní správa 
 

primátor 
hl.m. Prahy   

2. 15120 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva kultury na program Veřejné 
informační služby knihoven 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

3. 14620 k návrhu na odpis pohledávky hl. m. 
Prahy - náhrady nákladů řízení za Jitkou 
Feisthamel a Ladou Krátkou 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

 



 7

 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

4. 15122 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2014 o účelovou neinvestiční dotaci 
z Ministerstva financí v rámci Fondu 
solidarity Evropské unie na krytí části 
výdajů veřejných rozpočtů na 
odstraňování povodňových škod v 
důsledku povodní v červnu 2013 na území 
hlavního města Prahy 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

5. 14902 k návrhu na prominutí a odpis pohledávky 
za dlužníky Radkou Bažantovou a Pavlem 
Sekalem 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

6. 15146 
 
   

k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání 
zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - 
Realizace úspor energie a využití 
odpadního tepla z Ministerstva životního 
prostředí pro MČ Praha 13 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

7. 15045 
 
    

k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2014 o účelovou neinvestiční dotaci 
z Ministerstva financí na proplacení 
nouzových opatření nutných k obnovení 
základních funkcí poškozeného majetku a 
území s vyhlášeným nouzovým stavem v 
důsledku povodní v období června 2013 v 
rámci Fondu solidarity Evropské unie 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

8. 15249 k návrhu na poskytnutí účelové 
neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. 
Prahy MČ Praha - Dubeč 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

9. 15012 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0662 - 
OZV MHMP v r. 2014 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

  

10. 14245 k návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě 
o dílo na zhotovení projektové 
dokumentace stavby č. 41346 "Újezd - 
Propojovací komunikace" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

11. 13486 ke jmenování komise pro otevírání obálek 
v otevřeném řízení veřejné zakázky „TV 
Přední Kopanina, etapa 0006 Hokešovo 
náměstí“ 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

12. 13487 ke jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek v otevřeném řízení 
veřejné zakázky "TV Přední Kopanina, 
etapa 0006 Hokešovo náměstí" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

 



 8

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

13. 15041 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfer od Městské části Praha 8 na 
financování Centra pro předškolní děti v 
příspěvkové organizaci Dům dětí a 
mládeže hlavního města Prahy 
 

radní 
Štvánová 

  

14. 14725 k návrhu na úpravu rozpočtu hl. m. Prahy 
na rok 2014 v kap. 04 - Školství, mládež a 
sport 
 

radní  
Štvánová   

15. 14974 k uzavření dvou objednávek veřejných 
zakázek malého rozsahu: Objednávka 
moderování společenské akce: 
„Imatrikulace žáků středních odborných 
škol oborů vzdělání s výučním listem“ v 
Obecním domě Praha a Objednávka 
moderování společenské akce: 
"Slavnostní zahájení 19. ročníku 
přehlídky a výstavy o středním a vyšším 
odborném školství SCHOLA 
PRAGENSIS 2014" v Kongresovém 
centru Praha 
 

radní  
Štvánová   

16. 14640 k návrhu na přerozdělení běžných výdajů 
rozpočtu hl.m. Prahy schválených na rok 
2014 v kapitole 0883 odboru SVM 
MHMP 
 

radní 
Vorlíčková 
 
 

  

17. 15072 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem 
financování projektů z Operačního 
programu Praha - Konkurenceschopnost v 
roce 2014 
 

radní 
Vorlíčková 
 

  

18. 14600 
 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o nájmu 
nebytových prostor v objektu čp.406, 
Rytířská 10, k.ú. Staré Město, Praha 1 
 

radní 
Vorlíčková 
 
 

  

19. 12807 k návrhu na přisloučení prostor 
označených byt č.11 k bytu č.14 v domě 
č.p. 373 v ulici Karmelitská v Praze 1, k 
návrhu na přisloučení prostor označených 
byt č.1 k bytu č.3 v domě č.p. 154 v ulici 
Karlova v Praze 1 a k návrhu na 
přisloučení prostor označených byt č.3 k 
bytu č.7 v domě č.p. 1025 v ulici 
Havlíčkova  
v Praze 1 
 

radní Dlouhý   

20. 15097 k návrhu na uzavření nájemních smluv k 
bytům hl. m. Prahy na základě výsledků 
výběrových řízení o nejvhodnější nabídku 
na uzavření smlouvy o nájmu bytu 
 

radní Dlouhý   

 
 
 



 9

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

21. 14921 k návrhu na uzavření nových nájemních 
smluv k 151 bytům hlavního města Prahy 
 

radní Dlouhý   

22. 15042 k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace  hl. m. Prahy 
Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Leontýn 
 

radní Dlouhý   

23. 15052 k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace hl. m. Prahy  
Domov pro seniory Ďáblice 
 

radní Dlouhý   

24. 14713 k Akčnímu plánu problematiky Správy 
pražských hřbitovů pro období 2015 až 
2020 a Návrhu investičního záměru 
rozvoje příspěvkové organizace Pohřební 
ústav hl. m. Prahy 
 

radní Dlouhý   

25. 15020 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru společnosti 
Michael - SŠ a VOŠ reklamní a umělecké 
tvorby s.r.o. 
 

radní Pařízek   

 
 
 
 
 
 
 
 

Informace : 
TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

15091 Informace k dopravním omezením na Václavském náměstí v rámci Evropského 
týdne mobility akce „Den bez aut“ 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

15284 Informace o aktuálním stavu a výhledu čerpání finančních prostředků z fondů 
Evropské unie v rámci Operačního programu Doprava na realizaci V. provozního 
úseku trasy metra A 
 

radní Pařízek 

 


